
                                                                                                                                        

             

                                                                                

    

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про надання згоди на добровільне приєднання  

Олександрівської сільської ради до  

Слобожанської селищної об’єднаної  

територіальної громади 

  

Відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», розглянувши лист Олександрівського сільського голови від 

11.01.2018 року № 13/02.19 щодо приєднання,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на добровільне приєднання Олександрівської сільської ради, села 

Олександрівка та села Василівка  до Слобожанської селищної об’єднаної територіальної 

громади з центром у селищі Слобожанське. 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1180-26/VII 

 

         

 

    

 

 

 




